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TOP 50 - PDH Cup
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXA0262 Cod.FISI:

TOP 50 - PDH Cup
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA' Gressan

PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N

DATA

P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
(00128 NOME SOCIETA'" SC AOSTA

46408

13/12/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Verta A. 26679 NOME PISTA La Nuova Chateleine
ARBITRO Segala M. 42529 PARTENZA 2100 m
DIRETTORE DI GARA Come' C. 28678 ARRIVO 1963 m
DISLIVELLO 137 m
GIUDICE PARTENZA Albertinelli 21550
GIUDICE ARRIVO Oderio M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/034/VA/A
22/034/VA/A
TRACCIATORE Pretato 0. Pretato 0.
APRIPISTA - A - Curtaz T. - A - Curtaz T.
- B - Sapia F. - B - Sapia F.
NUMERO DI PORTE 54 53 54 53
ORA DI PARTENZA 10.00 12.45
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNT!
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 163 64110 PEDROLINI Carlotta 207.98 2009 AC 03436 SKING A.S.D. 45.65 50.04 1'35.69
2 156 67580 VOTTERO Ludovica 200.00 2010 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 46.67 51.55 1'38.22
3 238 FUCHS Senna Jr 2009 TOP03 SUISSE 47.14 51.85 1'38.99
4 151 64637 PORZIO Gaia 215.54 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 46.99 52.31 1'39.30
5 203 65902 HOFER Nina 280.68 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SA  48.37 51.71 1'40.08
6 202 66510 PLUNGER Elisa 277.42 2009 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 46.97 53.57 1'40.54
7 161 67346 SESSAREGO CATALISAN 200.00 2010 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D 47.84 53.15 1'40.99
8 159 68384 BORRONI Alyssa 200.00 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 49.07 52.26 1'41.33
9 153 68224 RANIERI Benedetta R 200.00 2010 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S 47.59 53.86 1'41.45
10 158 64465 GUIOTTO Sofia 202.63 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 48.08 53.84 1'41.92
11 165 65618 SISTO BESOZZI Ginev  218.94 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 4576 56.47 1'42.23
12 157 64645 BLANCHET Helene 204.09 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 49.37 53.00 1'42.37
13 201 64162 SCHUSTER Emma 32256 2009 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SK 48.24 54.49 1'42.73
14 194 66255 CASELLA Giorgia 257.92 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 48.83 54.24 1'43.07
15 174 664771 PIGNATON FAGNANI Ca 220.88 2010 AC 03102 G.B. SKI CLUB A.D. 49.96 53.61 1'43.57
16 198 67202 MORAS Maya 272.29 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 50.40 53.55 1'43.95
180 63984 PARINI Sara 231.18 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 50.64 53.31 1'43.95
18 155 66670 FRAGIACOMO Martina 192.14 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 48.92 55.11 1'44.03
19 173 65297 CARANONI Melissa 240.43 2009 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI 49.98 54.20 1'44.18
20 195 66240 MICHELON Sofia 243.80 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 49.58 54.86 1'44.44
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

21 181
22 162
23 170
24 167
25 178
26 179
27 197
28 189
29 175
30 193
31 172
32 192
33 169
34 176
35 168
36 187
37 185
38 188
39 184
40 182
41 160

65497
64709
64827
EEO002
63934
66028
90532
64306
64116
664890
69334
65397
67174
68830
69065
69363
67191
64199
66435
66453
70017

GALLARATI Giulia
SAMBUCO Lavinia
CALLEA Matilde
VRDOLJAK Kim
TIENGO Caterina
GUARIENTI Giulia
MIRIBUNG Francesca
GARRINO Mimosa
FERRI Carolina
ARMANI Mariasole
RIBOLI Aurora
GEMO Marta

SARDI Benedetta
TRECCHI Giorgia
REVERDITO Vittoria
PENE VIDARI Maria L
GABOSSI Sofia
SANGUINETTO Ginevra
ESPOSITO Gaia
CHIARUGI Romina
HAPPACHER Amy

ISCRITTI 56

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

196 659861 POZZO SITIA Matilda

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 7

154
164
166
186
190
191
205

68017
65116
EEO001
69938
66676
65733
68871

FIORINI Guendalina
D'ANTONIO Giada
ASTOUL Mathilde
MORO Allegra
PIACITELLI  Arianna
ASTENGO Ginevra
VUILLERMOZ CURIAT A
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3

183 68044 CASTAGNOLA Emma
200 68442 ORSERO Bianca
204 66398 TASCHLER Alenah

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3
152 63892 BRIZZI Sofia

177 69812 TUBINI Mia
199 68527 ZAKI GHALI Cristina
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

171 66463 JAKOMINIC Beatrice

13-12-2022 / Gressan

PUNTI

240.00
213.69
226.84

227.10
240.00
242.38
246.38
241.79
260.60
227.09
246.40
238.35
230.65
212.18
250.65
246.86
276.15
243.81
243.48
200.00

262.36

200.00
185.24

266.16

253.22
256.00

257.83

303.91

204.82
206.22
311.14

240.00

ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

2009

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010

2010
2010
2009

2009
2010
2010

2009

AOC 00036
CLS 00890
FVG 00673
TOP14
02210
TN 00329
AA 00097
AOC 00036
AC 00006
TN 01809
AC 00930
TN 02653
AA 00097
AC 01071
FVG 02691
VA 00054
AC 00179
AOC 03329
CLS 02162
CAE 03372
AA 01964

VE

VA 00054

VE 00005
CAM 00611

TOP19
AOC 00254
CLS 03556
LI 03367
VA 00128

AOC 02445
AOC 02657
AA 00309

CAE 00441
TN 03395
AOC 03422

FVG 00673

TEMPO
la PROVA 2a

S.C. SESTRIERE A.D. 50.49
S.C. SOCIETA" SPORT 50.58
SCI CLUB 70 A.S.D. 49.85
CROAZIA 52.89
S.C. DRUSCIE' - COR 50.61
SPORTING CLUB MADON 50.94
AMATEUR SKI TEAM AL 51.56
S.C. SESTRIERE A.D. 51.05
S.C. LECCO AS.D. 54.59
AGONISTICA CAMPIGLI 52.14
S.C. RADICI GROUP S 51.58
FALCONERI SKITEAM A 52.27
AMATEUR SKI TEAM AL 51.93
S.C. GOZZANO A.S.D. 53.84
BACHMANN SPORT COLL 53.74
S.C. COURMAYEUR MON  52.56
BRIXIA SCI CENTRO A 53.79
SCI CLUB LIMONE A.S 53.77
S.C. LIVATA AD. 53.40
CIMONE SKI TEAM A.S 54.53
CENTRO AGONISTICO T 56.64

S.C. COURMAYEUR MON

SCI CLUB 18 A.S.D.
S.C. VESUVIO AS.D.
ALPE D'HUEZ

S.C. SAUZE D'OULX A
SCI CLUB MM CREW A.
SKI CLUB SAVONA A.S
S.C. AOSTA A.S.D.

MONDOLE' SKI TEAM A PORTA N. 48
EQUIPE LIMONE A.D. PORTA N. 15
AMATEURSPORTCLUB GS PORTA N.54

S.C. VAL CARLINA A.
SCI CLUB EDELWEISS
EQUIPE BEAULARD S.S

SCI CLUB 70 A.S.D. PORTA N. 26

TEMPO
PROVA

54.12
54.15
55.25
52.77
56.59
56.69
56.19
57.01
54.15
57.18
58.32
57.82
58.63
56.90
57.26
58.62
59.02
59.63

1'00.02
1'00.99

59.35

TEMPO
TOTALE

1'44.61
1'44.73
1'45.10
1'45.66
1'47.20
1'47.63
1'47.75
1'48.06
1'48.74
1'49.32
1'49.90
1'50.09
1'50.56
1'50.74
1'51.00
1'51.18
1'52.81
1'563.40
1'563.42
1'565.52
1'565.99

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2
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TOP 50 - PDH Cup
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXA0261

Cod.FISI: PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TOP 50 - PDH Cup GARA CAL. FED. O REG. N° 46408
COD. ORGANIZZATORI (00128 NOME SOCIETA'" SC AOSTA
LOCALITA' Gressan DATA 13/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Verta A. 26679 NOME PISTA La Nuova Chateleine
ARBITRO Segala M. 42529 PARTENZA 2100 m
DIRETTORE DI GARA Come' C. 28678 ARRIVO 1963 m
DISLIVELLO 137 m
GIUDICE PARTENZA Albertinelli 21550
GIUDICE ARRIVO Oderio M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/034/VA/A
22/034/VA/A
TRACCIATORE Pretato 0. Pretato 0.
APRIPISTA - A - Curtaz T. - A - Curtaz T.
- B - Sapia F. - B - Sapia F.
NUMERO DI PORTE 57 55 57 55
ORA DI PARTENZA 10.00 12.45
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNT!
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 224 66112 VIVALDA Michele 192.60 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 46.50 46.78 1'33.28
2 243 66406 D'INCA' Leonardo 228.24 2009 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 48.53 46.58 1'35.11
3 262 64717 MADOGLIO Thomas 251.57 2009 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 47.68 48.17 1'35.85
4 253 65381 CANTALUPO Gaetano 245.32 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL 48.67 47.35 1'36.02
5 271 66172 FISCHNALLER Philipp 346.36 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SA 48.23 47.85 1'36.08
6 263 65147 SIMONI Ascanio 261.97 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 48.04 48.06 1'36.10
7 221 65686 DEPETRIS POLLINI Ri 190.87 2009 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T 47.72 48.80 1'36.52
8 264 63780 MAHLKNECHT Matthias 258.84 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - 48.42 48.28 1'36.70
9 237 64169 PENE VIDARI Giovann 219.84 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 48.80 48.70 1'37.50
10 250 65069 CIAPPONI Matteo 241.48 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 49.73 48.37 1'38.10
11 233 67585 DAGRI Tommaso 200.00 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 49.45 49.01 1'38.46
12 230 64626 VALT Alessandro 222.51 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI 48.67 49.99 1'38.66
13 248 64228 MONACO Enea 245.69 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 49.96 48.71 1'38.67
14 231 659990 GUIGUET Lorenzo 221.09 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 49.35 49.40 1'38.75
15 261 665515 ROSSO Pietro August 238.56 2010 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 49.55 49.31 1'38.86
16 229 64614 PALETTI Tommaso 194.18 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 50.25 49.04 1'39.29
17 269 67298 CASTRI Niccolo' 289.49 2010 AOC 02262 A.S.D. COLOMION S.R 50.02 49.31 1'39.33
18 246 65259 GUIFFRE Alessandro 246.55 2009 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 50.26 49.28 1'39.54
19 251 67374 BALDI Felix 233.06 2010 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 50.60 49.73 1'40.33
20 260 66775 VAGLIO Marco 248.09 2009 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE 49.99 50.46 1'40.45
13-12-2022 / Gressan S8/1
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POS NUM NUM

PETT

21 255
22 278
23 234
24 265
25 223
26 259
27 275
28 240
29 245
30 235
31 232
32 226
33 239
34 228
35 270
36 247
37 273
38 249
39 227
40 277
41 258
42 252
43 276
44 241

ISCRITTI

CODICE

64563
64287
64688
664769
69063
69955
65928
64344
90353
67296
64442
67323

67445
69743
68786
662851
65272
65615
664487
66318
68928
670441
64074

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRANCO Sebastian
SCHERER Jeremias
MANCINI Marco

PIGNATON FAGNANI Le

KASER Simon
THALER Michael

VIMERCATI CASTELLIN

MUTTI Ubaldo
VILLARAGGIA Andrea
ANSELMI Giovanni
CERONI Edoardo
SELETTO Pietro
ANCE Meril
ONORIO Francesco
GIOS Nicolo'
GARZIERA Niccolo'
RIZZO Mattia
ARTAZ Michael
VALENTE Federico
JOND Amedeo Bjorn
RANALLI Alessandro
ZILIANI  Pietro
MARCHESI Giovanni

PANETTIERI Tommaso

................ 57

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

274 64210 PITET Joel

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 8

225
242
254
256
266
267
268
272

SQUALIFICATI

257

67813
66498
68138
65664
65101
68217
673802
69076

64401

ZANARDI Tommaso
NANNI Antonio
CAGNONI Mattia
CIOFFI Natinael
FOSSON Nicolas
BRAIDA-BRUNO Filipp
DI TITTA Manuel
BORRELLI Alessandro

1a PROVA .. 1

SPINETTI Riccardo

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

222 69447 CECCARELLI Giovanni

236
244

SQUALIFICATI

13-12-2022 / Gressan

69731
69841

MARINO Matteo
CHIOZZA Umberto

2a PROVA .. 0

PUNTI

262.65
366.94
206.16
234.86
200.00
239.70
263.69
241.22
208.08
200.00
205.11
200.00

200.00
282.09
200.57
302.82
235.17
220.00
268.64
247.84
212.79
296.81
240.00

277.60

200.00
237.20
205.61
251.43
248.92
243.50
343.65
276.13

261.13

200.00
200.00
202.83

ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009

2009

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010

2009

2010
2010
2010

AOC 03173
AA 02013
CAM 00611
AC 03102
AA 02013
AA 00435
AC 00179
AC 00179
AC 03582
AC 03429
VA 00054
VA 03150
TOP19
00179
00114
00329
01315
VA 00260
VA 03615
AOC 00028
CLS 02162
AC 00179
CAE 00967
CAE 02329

AC
VE
TN
VE

VA 00404

VE 00005
CLS 03556
AC 00930
AOC 01967
VA 00128
AOC 00254
AC 01632
AOC 00028

AC 00930

AOC 03306
VA 00375
VA 03615

S.C.

EQUIPE PRAGELA

SEISER ALM SKI TEAM

S.C.
G.B.

VESUVIO A.S.D.
SKI CLUB A.D.

SEISER ALM SKI TEAM

AMATEURSPORTCLUB SA

BRIXIA SCI CENTRO A
BRIXIA SCI CENTRO A
REVOLUTION SKI RACE
VAL PALOT SKI S.S.D

S.C. COURMAYEUR MON
S.C.

AZZURRI DEL CE

ALPE D'HUEZ
BRIXIA SCI CENTRO A

S.C.
SPORTING CLUB MADON

GALLIO A.S.D.

AGONISTICA SPORTMAR

S.C.
A.S.D.
S.C.
S.C.

VAL D'AYAS AS
CLUB DE SKI
BARDONECCHIA A

LIVATA A.D.

BRIXIA SCI CENTRO A

A.S.D.
S.C.

SCI CLUB SCH
MONTENUDA A.S.

MONT GLACIER

SClI
SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

CLUB 18 A.S.D.
CLUB MM CREW A.
RADICI GROUP S
VAL VERMENAGNA
AOSTA AS.D.
SAUZE D'OULX A

DOMOBIANCA365 SKI R

S.C.

BARDONECCHIA A

TEMPO
1la PROVA

50.17
51.02
51.41
51.43
50.66
50.46
51.71
51.48
53.04
52.18
47.71
52.96
52.53
52.29
52.53
52.86
52.86
52.93
53.14
53.59
53.33
56.04
55.34
58.56

TEMPO
2a PROVA

50.53
49.79
49.41
49.76
50.74
51.37
50.35
50.93
49.77
51.14
55.69
50.82
51.68
53.40
53.48
53.30
53.39
53.50
53.49
53.38
54.43
52.97
54.37
58.02

S.C. RADICI GROUP S PORTA N. 25

GOLDEN TEAM CECCARE

S.C.
A.S.D.

CRAMMONT MONT
CLUB DE SKI

TEMPO
TOTALE

1'40.70
1'40.81
1'40.82
1'41.19
1'41.40
1'41.83
1'42.06
1'42.41
1'42.81
1'43.32
1'43.40
1'43.78
1'44.21
1'45.69
1'46.01
1'46.16
1'46.25
1'46.43
1'46.63
1'46.97
1'47.76
1'49.01
1'49.71
1'56.58

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2
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